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Zespot Kuratorskiej Stuzby Sadowej do
wykonywania orzeczen w sprawach karnych

siedziba:
Sad Rejonowy w Siedlcach
08-110 Siedlce, ul. Kazimierzowska 31A

Tel. do sekretariatu 25 640 08 51 - czynnego w poniedziatek od 7.30 - 15.30; we wtorek
od 11.30 - 15.30 oraz w czwartek od 7.30 - 15.30.

e-mail: kuratorzy.dla.doroslych@siedlce.sr.gov.pl

Kierownik Zespotu:

Agnieszka Leszczynska

przyjmuje interesantéw w dniach dyzuréw (pokdj nr 222):
poniedziatek, wtorek i czwartek w godz. 8.30 - 15.00.

Tel. 25 640 08 49 oraz 503 995 737 (dni powszednie od 7.30 - 15.30).

Kuratorzy zawodowi przyjmuja interesantéw w dniach dyzuréw w godzinach 8.30 - 15.00.

- Ewa Jakimiuk - pok. 224, nr. tel. 25 640 08 53; tel. kom. 451 054 273;
ewa.jakimiuk@siedlce.sr.gov.pl

-Jolanta Janusiewicz - pok. 225, nr tel. 25 640 08 57 oraz tel. kom. 503 998 291;
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jolanta.janusiewicz@siedlce.sr.gov.pl

- Elzbieta Kajka - pok.224, nr tel. 25 640 08 52; tel. kom. 451 054 272;
elzbieta.kajka@siedlce.sr.gov.pl

- Agnieszka Leszczynska - pok. 222, nr tel. 25 640 08 49; tel. kom. 503 995 737;
agnieszka.leszczynska.kurator@siedlce.sr.gov.pl

- Joanna Marynowska - pok. 225, nr tel. 25 640 08 55; tel. kom. 451 054 274;
joanna.marynowska@siedlce.sr.gov.pl

- Renata Maczynska - pok. 226, nr tel. 25 640 08 50; tel. kom. 503 998 292;
renata.maczynska@siedlce.sr.gov.pl

- Eliza Zin - pok. 226, nr tel. 25 640 08 48; tel. kom. 451 054 271;
eliza.zin@siedlce.sr.gov.pl

- Zelent Arkadiusz - pok. 221, nr tel. 25 640 08 56; kom. 451 054 275;
arkadiusz.zelent@siedlce.sr.gov.pl

Dni dyzuréw kuratorow:

Jakimiuk Ewa - poniedziatek, sroda

Janusiewicz Jolanta - poniedziatek, Sroda

Kajka Elzbieta - wtorek, czwartek

Leszczynska Agnieszka - poniedziatek, wtorek, czwartek
Marynowska Joanna - wtorek, piatek

Maczynska Renata - poniedziatek, czwartek
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Zin Eliza - sroda, piatek

Zelent Arkadiusz - Sroda, piatek
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Rejestr zmian

Podmiot udostepniajacy informacje:
Sad Rejonowy w Siedlcach

Osoba wytwarzajaca/odpowiadajaca za informacje:
Kamil Wyzywniak

Osoba udostepniajaca informacje:
Kamil Wyzywniak

Osoba modyfikujaca informacje:
Kamil Wyzywniak
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